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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer.
Virksomheden har d.d. ikke varer på lager, hvor denne
virksomhed er ansvarlig for kontrol af økologireglerne.
Kontrolleret at der foreligger (mundtlig) aftale med ejer af
økologiske kaffe, om at det er ejer der foretager og
dokumentere modtagekontrollen inden varens afsendelse fra
dette lager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Kontrolleret at
virksomheden kan dokumentere, at der er udsendt samme
antal økologiske fødevarer som der er modtaget. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte (mundtlige) procedurer for
modtagekontrol af importerede økologiske fødevarer fra 3.
lande følges. Set dokumentation for at en sending er
underskrevet i rubrik 31 i TracesNT af denne virksomhed. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret identifikation af økologiske fødevarer opbevaret på
lager. Stikprøvevis kontrolleret at økologiske varer på
emballager er mærket med at deer økologiske. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og
eventuelle ledsagedokumenter, samt kontrol af virkosmheden
har procedurer for, at varer transporteres i lukkede emballager.
Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler skriftlige
procedurer for hvilke forhold der kontrolleres i de situationer,
hvor denne virksomhed er ansvarlig for at udføre
modtagekontrol og underskrive kontrolattester i TracesNT.
Følgende skal være tilsted på yderemballager eller
følgedokumenter:
Navn og adresse på fysisk afsender og på ejer (der må ikke
være tvivl)
Fra 3. land skal oplysninger fra kontrolattesten boks 13 til 16
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Kontrolkodenummer
Fødevarens betegnelse
Henvisning til produktionsmetode
At fødevarer har været transporteret på en sådan måde at der ikke er risiko for sammenblanding med
konventionelle varer
At fødevarer der modtaget direkte fra 3. land altid transporteres i lukkede emballager

Virkosmheden oplyser at procedurerne opdateres, så det klart fremgår hvad der kontrolleret og for hvilke
oplægger denne opgave udføres. Det oplyses at visse oplæggere selv fysisk kommer ud på lager og foretager
økologi-modtagekontrollen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for hvad der skal kontrolleres inden en vare må leveres til næste led med økologisk
status.

Virksomhedens økologigodkendelse skal opdateres.
Anmodet om fremsendelse af skriftlige procedurer for kontrol af økologiske fødevarer fremsendt senest to
måneder fra denne kontrol, samt underskrevet erklæring, med henblik på udstedelse af fornyet
økologigodkendelse..

Virksomhedens aktiviteter er følgende: oplagring af økologiske og ikke økologiske fødevarer (over 24 timer), 1.
modtagelager for økologiske fødevarer fra 3. lande, modtagekontrol og dokumentation af modtagekontrol i
TracesNT, samt transport af økologiske fødevarer.


